

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy materiałów dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni (BZP.38.382-8.18)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2 Z DNIA 13.02.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

**Pytanie 1 - dotyczy pakietu 7, Pozycja 1-2**

Czy zamawiający mógłby podać jakie rozmiary papieru ma na myśli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w „Wyjaśnieniach treści SIWZ i zmianie treści SIWZ z dnia 13.02.18r. w pytaniu nr 2.

**Pytanie 2 - dotyczy pakietu 7, Pozycja 1-2**

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3 - dotyczy pakietu 7, Pozycja 1-2**

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4 - dotyczy pakietu 7, Pozycja 3**

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5 - dotyczy pakietu 7, Pozycje 5-7**

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia gramatury oraz parametrów wytrzymałościowych zgodnych z normą PN EN 868 dla oferowanej włókniny wydanych przez producenta a nie dystrybutora lub firmę konfekcjonującą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6 - dotyczy pakietu 7, Pozycje 5-7**

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji włóknina gwarantowała sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna najważniejszą cechą użytkową opakowania, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7 - dotyczy pakietu 7, Pozycje 5-7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę o gramaturze 57 g/m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój  
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail: [szpital@wss2.pl](mailto:szpital@wss2.pl), [www.wss2.pl](http://www.wss2.pl)